
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.352

DETERMINAZIONE  NUMERO  118 DEL  14-09-2018

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE 880/PA DEL 30/04/2018 E 1091/PA DEL 31/05/2018
DITTA UMANA SPA - CIG ZA220C0B1F

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria determinazione n. 136  RG 385  del 14/11/2017 - CIG ZA22OCOB1F
Somministrazione di manodopera a tempo determinato Durata 12 mesi quale determinazione a
contrarre;

VISTA la propria determinazione n. 148  RG 417 del 01/12/2017 per l’affidamento del servizio di
somministrazione di lavoro di n. 1 unità istruttore contabile cat. C – C1 per il periodo 11/12/2017 –
10/12/2018 alla DITTA  UMANA SPA – Via Colombara 113, 30176 MARGHERA (VE) partita IVA
03171510278.

VISTO il documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot._INPS 11130413 del 21/06/2018
con scadenza 19/10/2018 relativo alla ditta UMANA SPA sede legale in MARGHERA (VE) partita Iva
03171510278 cod. fisc. 05391311007;

VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D.Lgs.  267/2000 e s.m.i.;

Richiamato il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

VISTA l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 14-09-2018   -  pag. 1  -



Imputata la somma totale di € 5.926,72 Impegno di spesa n° 17/2018 a copertura delle fatture n°
880/PA del 30/04/2018 e n° 1091/PA del 31/05/2018.

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare la somma di € 5.926,72 iva inclusa alla ditta UMANA SPA con sede legale in  Via
Colombara 113, 30176 MARGHERA (VE) partita IVA 03171510278 – CIG ZA22OCOB1F per la
somministrazione di lavoro presso pubblica amministrazione di 1 unità.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 14-09-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
14-09-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 14-09-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 14-09-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 14-09-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 14-09-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

